О признании утратившими силу некоторых решений Кордайского районного маслихата

Решение Кордайского районного маслихата Жамбылской области от 25 декабря 2020
года № 80-15. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 29
декабря 2020 года № 4873
      В соответствии  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Закона
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  статьей 27
Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Кордайский
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кордайского районного
маслихата, согласно  к данному решению.приложению
      2. Контроль за исполнением данного решения и опубликования на интернет-ресурсе
возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам экономики,
финансов, бюджета, развития местного самоуправления,
индустриально-инновационного развития, развития региона, транспорта и связи,
малого и среднего бизнеса.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
      Кордайского районного маслихата Г. Айткулова
      Секретарь
      Кордайского районного маслихата Р. Нурсипатов

Приложение к решению

Кордайского районного маслихата
от 25 декабря 2020 года № 80-14

Перечень некоторых решений Кордайского районного маслихата, признанных
утратившими силу

      1. Решение Кордайского районного маслихата от 3 сентября 2015 года  "Об № 44-4
утверждении Методики ежегодной оценки деятельности административных
государственных служащих корпуса "Б" аппарата районного маслихата" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" 16 ноября№ 2799
2015 года).
      2. Решение Кордайского районного маслихата от 28 октября 2015 года  "О № 45-3
повышении ставок земельного налога и ставок единого земельного налога на не

используемые земли сельскохозяйственного назначения" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за , опубликовано в№ 2823
газете "Қордай шамшырағы- Кордайский маяк" от 25 ноября 2015 года).
      3. Решение Кордайского районного маслихата от 26 марта 2018 года  "Об № 29-8
установлении единых ставок фиксированного налога по Кордайскому району" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за , опубликовано в эталонном контрольном банке нормативных № 3784
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 28 апреля 2018 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан